
Cykeldag= (Minus Småfolket) 

Svømning=         (Kun for Kvisten) 

I Skoven=          (kun for Kvisten) 

I ”Skole” =         (kun for Troldebørn) 

Orange= læreplanstema 

                                                                                UGE 35            Høst 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1  Småfolket vil lave: Glas med ting fra naturen i eddike: Pynte med korn og blade i vinduerne: 
Finde brombær i naturen på en gå tur.                                                               

2  Kvist på skovtur med Trangia - yoga 

3  Småfolket laver børneyoga 

4                                                                  

5                                                              UGE 36            Høst 

6  Guldklumper og Dragebørn synger æblemand m.fl. 

7  Kvisten har fokus på kornsorter og maskiner denne uge 

8                                                                 

9   Stort tillykke til Marie med de 2 år 

10  Vi holder fødselsdag for Sneglehuset 

11  

12                                                               UGE 37                Høst 

13 Kvisten går på brombærtur – yoga. Guldklumper og dragebørn går på tager på brombærtur, og 
laver brombærmarmelade.  

14  

15 Kvisten laver brombærmarmelade                                                        

16    Stort tillykke til Julie med de 5 år -Troldebørn hjem til Julies fødselsdag 

17  Stort tillykke til Clara med de 3 år.  Småfolket laver børneyoga 

18  

19                                                           UGE 38               Høst 

20 Kvisten går i spejderskoven – yoga. Guldklumper og dragebørn går på svampetur denne uge 

21 Kvisten maler æbletræer 

22                                                            

23  Kvisten laver æblegrød på bål 

24 Småfolket laver børneyoga 

25                                              

26                                                            UGE 39               Høst 

27 Guldklumper og Dragebørn laver pynt til høstfesten 

28 Kvisten – forberedelse til høstfest 

29 Høstfest                                                            

30                                                            

                                                               



 

 

Snegle Nyt September 2021 
Kære forældre. 

Ja, så fortoner rytmerne sig fra vores måned med musik tema. Der er blevet sunget, slået på 

trommer og lavet egne instrumenter til den store guldmedalje. Vi var også så heldig, at få Asgers 

far ”Rune” på besøg, som spillede guitar og fandt alle de populære børnesange frem. Det var 

superhyggeligt og vi sluttede af med, at alle børn fik et instrument, og lige der blev det lidt 

uhyggeligt       men vi øvede os i at holde en rytme og det var de rigtig gode til. 

Vi mangler lige den sidste finish før legepladsen er helt færdig. Vi har bl.a. blidt os selv ind at græs 

kan gro rundt om hoppepuden, så det be´r og håber vi til kan lykkes. Vores drøm er, at vi kan få en 

lille plet græs og så få sat to mål op, så vi kan få et hurtigt slaw fodbold i ny og næ, det savner vi. 

Nu lakker det mod enden ifht. lige lukke børnene ud uden overtøj. Vejret skifter og vi går en tid i 

møde med lidt mere garderobearbejde. Det er lidt mere bøvlet, men giver anledning til at øve 

nogle andre kompetencer. 

Hen over de næste måneder holder vi i Sneglehuset en række oplæg med Lise Holm, som vil 

fortælle om de forskellige sanser børn har og om hvordan vi kan være opmærksomme, 

understøtte dem og derved give redskaber til at stimulere børnene når de bliver urolige. Det vil i 

høre mere om, da det også kan give jer nogle gode redskaber 

Blot som info. så bytter vi om på sep. og okt. læreplanstemaer, så vi har høsttema i sep. og 

eventyrtema i okt. 

 

 

 

-Sneglehuset holder 15-års fødselsdag/indvielse af legeplads d. 10. sep. fra 14.30-17 

-Sneglehuset holder Høstfest d. 29. sep. (yderligere info. kommer senere) 

 

  


